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Ingredients

Allergens

Nutrition
Per 100g

Energy Values  (KJ) /  (Kcal)  (KJ) /  (Kcal)
Fat
(of which Saturates)
Carbohydrate
(of which Sugars)
Fibre
Protein
Sodium
Salt
Salt Equivalent

Product Description Storage & Usage
Brand: Bakers

EAN: 7613036968829

Manufacturer Address

BAKERS Dog Treat Bacon and Cheese Whirlers 130g

Cereals, Glycerol, Vegetable Protein Extracts, Various Sugars, Meat and Animal Derivatives (4% of which 0.5% Beef), Oils and Fats, Minerals, 
Milk and Milk Derivatives (0.2% Cheese Powder), Vegetables

Low Fat

Complementary Pet Food for Adult Dogs.

Nestlé Purina UK Commercial Operations Limited,
1 City Place,
Gatwick,
RH6 0PA.
UK 0800 21 21 61 (Freephone)
www.purina.co.uk

Nestlé Ireland Ltd,
3030 Lake Drive,
Citywest Business Campus,
Dublin 24.
IE 1800 50 93 68 (Freephone)
www.purina.ie

Storage: Ambient

Storage Type: Best before date, registration and batch number: see 
coding on bottom of the pack.
Keep pet food in a cool and dry place.


